АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 7  ?ЖП 2025 г. № Ш - П

О внесении изменений в постановление администрации
Бердянского городского округа от 22 июля 2025 г. № 536-П
«Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и

выбытию нефинансовых активов администрации
Бердянского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 декабря 2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г.
№ 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)
учреждений и Инструкции по его применению», Федеральным стандартом
«Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2017г. № 274н,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 декабря 2010 г.
№ 162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его
применению», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской
округ Бердянск Запорожской области», администрация Бердянского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Бердянского городского
округа от 22 июля 2025 г. «Об утверждении Положения о комиссии по
поступлению и выбытию нефинансовых активов администрации Бердянского
городского округа» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых
активов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в сетевом издании «За!Информ» https ://za-

и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Бердянского городского округа
inform.ru/

https://berdyansk.gosuslugi.ru/.»
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого

заместителя главы администрации Бердянского городского округа.

Глава
Бердянского городского округа А.А. Ковганко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Бердянского городского округа
от « /У  » Ц?ол 2025 г. № У" /7

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Бердянского городского округа
от 22 июля 2025 г. № 536-П»

СОСТАВ
комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов

администрации Бердянского городского округа

Председатель комиссии -  Первый заместитель главы администрации
Бердянского городского округа

Заместитель Председателя комиссии -  Заместитель главы администрации
Бердянского городского округа по вопросам городского хозяйства

Секретарь комиссии -  Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации Бердянского городского округа по
экономике и финансам

Заместитель главы администрации Бердянского городского округа по
социальным вопросам

Заместитель главы администрации Бердянского городского округа по общим
вопросам

Начальник управления имущественных и земельных отношений

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
города

Начальник отдела информационных технологий